
Amt: Name: Telefon: Mailadresse:
Fußballabteilungsleiter Frank Topmöller 0160/90193966 frank.topmoeller@mbb.com
Stellvertretender Fußballabteilungsleiter Christof Mainka 0173/2844164 christof.mainka@bertelsmann.de
Leiter Spielbetrieb Christof Mainka 0173/2844164 christof.mainka@bertelsmann.de
Stellvertretung Spielbetrieb Roland Ortkras 0175/1672482 roland.ortkras@web.de

Jugendfußballabteilung

Jugendleiter Marc Borgmann 0171/6877233 marc.borgmann@web.de

Organisation Fußballabteilung TSV Victoria Clarholz

Jugendleiter Marc Borgmann 0171/6877233 marc.borgmann@web.de
Jugendgeschäftsführer Marc Borgmann 0171/6877233 marc.borgmann@web.de
Stellvertretender Jugendleiter Andreas Brickenkamp 0172/5613620 andreas.brickenkamp@t-online.de
Stellvertretender Jugendleiter Roland Ortkras 0175/1672482 roland.ortkras@web.de
Jugendcheftrainer Kevin Folkerts 0176/32042652 kevin_folkerts@web.de
Jugendkoordinator A-C Jugend Christopher Hankemeier 0170/4641056 christopher-hankemeier@web.de
Jugendkoordinator D-G Jugend Paul Hagenlüke 0160/3271712 paule-1997@web.de
Jugendkoordinator D-G Jugend Tim Erber 0170/4641056 timerber@hotmail.de
Turnierkoordinator Andreas Brickenkamp 0172/5613620 andreas.brickenkamp@t-online.de
Koordinator Vereinsheim Wolfgang Strickmann 0151/55030804 wollejackson@aol.com
Eventmanager Reinhard Risse 0160/96206480 reinhard.risse@web.de
stellvertretender Eventmanager Kevin Grotusheidkamp 0176/84560362 kevin.grotusheidkamp@gmx.de
Vertreter Junge Generation Florian Brickenkamp 0151/41276916 florian.brickenkamp@t-online.de
allgemeine Unterstützung Ulla Böhm 0151/41844109 aboehmi@t-online.de

Sollten Sie Fragen haben..….WIR helfen Ihnen gerne !Sollten Sie Fragen haben..….WIR helfen Ihnen gerne !


